教务处

关于召开“拥抱 AI 助力教育教学”交流会的通知

各二级学院（部）：

为推进人工智能（AI）技术与教育教学的深度融合，探索智

能化教学新模式，提升教学效率与质量，教务处将组织召开“拥

抱 AI 助力教育教学”专题交流会。现将有关事项通知如下：

参会人员：各二级学院（部）院长（主任）、教学副院长以

及教研室主任。

会前准备：请各位参会人员紧扣会议主题，结合所在学院

（部）或教研室的实际教学情况，准备交流发言内容，以便在会

上充分分享见解。

会议时间：2025 年 4 月 8 日 （暂定）下午 3：30

会议地点：大厦三楼会议室。

教务处

2025 年 3 月 27 日